
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§2. Udzielam pełnomocnictwa Pani Magdalenie Furmańczyk pełniącej obowiązki 
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Imielnie w zakresie określonym w załączniku 
do niniejszego Zarządzenia.

§3. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 
pełniącej obowiązki Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Imielnie.

ZARZĄDZENIE NR 175.2023 
Wójta Gminy Imielno 

z dnia 19 grudnia 2023r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 21 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 530) 
zarządzam, co następuje:

WÓjtoGMINY
■

mgr Zbigniew Huk

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 
w Imielnie

§1. Powierzam Pani Magdalenie Furmańczyk stanowisko pełniącej obowiązki Dyrektora 
Centrum Usług Wspólnych w Imielnie na okres od dnia 29 grudnia 2023r. do czasu 
powołania Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Imielnie.



Zakres udzielonego pełnomocnictwa obejmuje:

1. Składanie oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej

WÓJT GMINY

mgr

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 175.2023 

Wójta Gminy Imielno 
z dnia 19 grudnia 2023r.

jeśli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej 
skuteczności potrzebna jest kontrasygnata głównego księgowego lub osoby przez niego 

upoważnionej.

jednostki.
2. Zaciąganie zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego.
3. Reprezentowanie Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością jednostki.

4. Udzielanie dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 1-3 
pracownikom jednostki, radcom prawnym lub adwokatom.

5. Zarządzanie powierzonym mieniem w granicach zwykłego zarządu.

igiliew Huk


